(
PROTOCOLO Nº: 03022/2013     DATA: 15/03/2013     HORA: 14:30     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 00304/2013

Requer informações sobre a UBS Cruzeiro do Sul

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que moradores próximos desta UBS procuraram por este vereador com um abaixo assinado pedindo providencias para os problemas que ocorrem na mesma.

CONSIDERANDO que entre os pedidos estão a terraplanagem do terreno, e estudos para escoar as aguas das chuvas que entram na unidade.
CONSIDERANDO que a prefeitura enviou resposta que serão tomadas as devidas providencias para solucionar os problemas.

                      REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º) É do conhecimento do executivo tais reivindicações?
2º) Quais providencias serão tomadas?
3º) Caso positivo, que situação se encontra tais providencias?
4º) Outras informações que julgar necessárias?

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de março de 2013.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”
-Vereador- Vice Presidente-

image1.jpeg